
ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218) oraz Uchwały Nr XIV.61.2011  
z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu  powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 445) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 

1) Pani Magdalena Kujawa - Dziubek - aspirant pracy socjalnej MOPS Wojcieszów; 

2) Pani Agata Firlej - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie; 

3) Pani Monika Dekas - Ziemniak - nauczyciel w Szkole Podstawowej w Wojcieszowie; 

4) asp. szt. Tomasz Brejdak - Kierownik Posterunku Policji w Świerzawie; 

5) Pani Grażyna Rybij- pielęgniarka Przychodni Rejonowej wWojcieszowie; 

6) Pani Elżbieta Truszkowska - przedstawiciel Miejskiej Komisji ds. rozwiązywania   
problemów alkoholowych w Wojcieszowie; 

7) Pani Irena Gabriel - przedstawiciel Domu Dziecka „Sobieradzik"    w Wojcieszowie; 

8) Pan Janusz Guszpit - instruktor terapii uzależnień w Punkcie Konsultacyjno    
Informacyjnym dla Osób z Problemem Alkoholowym   ich Rodzin oraz Ofiar Przemocy 
w Wojcieszowie; 

9) Pani Paulina Głowacka - pedagog w Szkole Podstawowej w Wojcieszowie; 

10) Pani Anna Melska - Dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego    w Wojcieszowie; 

11) Pani Joanna Kotala - kurator zawodowy Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej   przy 
Sądzie Rejonowym w Złotoryi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.109.2015 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
9 września 2015 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Id: 80E19AFB-7CEB-486B-B34A-3F8B8C243EF5. Podpisany Strona 1




